
ZARZĄDZENIE NR 51/19
WÓJTA GMINY SADLINKI

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2019r.

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1. 

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr III/13/2018 z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2019r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2019r. na kwotę 28.746.423,97 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 340.069,75,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2019r. na kwotę 30.182.523,97 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 340.069,75,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 7.571.826,17 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 340.069,75 zł zgodnie z załącznikami Nr 3a 
i 3b do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sadlinki

Elżbieta Krajewska

Id: E4495C22-B122-4C0D-848F-49F4567EE95D. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2019r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/19 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 8.10.2019r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 314 445,42Rolnictwo i łowiectwo 0,00 123 269,75 437 715,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 299 445,42Pozostała działalność 0,00 123 269,75 422 715,17

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 299 445,42 0,00 123 269,75 422 715,17

751 26 716,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 11 450,00 38 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 7 277,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 11 450,00 18 727,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 277,00 0,00 11 450,00 18 727,00

801 243 626,00Oświata i wychowanie 0,00 350,00 243 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 42 281,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 350,00 42 631,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: E4495C22-B122-4C0D-848F-49F4567EE95D. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 42 281,00 0,00 350,00 42 631,00

855 6 515 383,00Rodzina 0,00 205 000,00 6 720 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 139 298,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 200 000,00 2 339 298,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 104 124,00 0,00 200 000,00 2 304 124,00

85513 29 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 5 000,00 34 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 700,00 0,00 5 000,00 34 700,00

26 902 121,22razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 378 186,80 0,00 0,00 1 378 186,80

0,00 340 069,75 27 242 190,97

majątkowe
1 504 233,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
733 760,00 0,00 0,00 733 760,00

0,00 0,00 1 504 233,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 406 354,22

2 111 946,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 111 946,80

0,00 28 746 423,97340 069,75

Id: E4495C22-B122-4C0D-848F-49F4567EE95D. Uchwalony Strona 2



Plan Wydatków na 2019r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/19 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 8.10.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 961 308,48 123 269,75 2 084 578,23

01095 Pozostała działalność 299 445,42 123 269,75 422 715,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,95 68,40 154,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12,25 9,80 22,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 400,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 873,28 738,85 4 612,13

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 293 573,94 120 852,70 414 426,64

750 Administracja publiczna 2 644 095,34 0,00 2 644 095,34

75011 Urzędy wojewódzkie 163 298,60 0,00 163 298,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -419,10 6 580,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 458,60 419,10 2 877,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 277 396,74 0,00 2 277 396,74

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -5 422,03 16 577,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 002,74 5 422,03 37 424,77

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 716,00 11 450,00 38 166,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7 277,00 11 450,00 18 727,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 450,00 11 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 756,16 983,88 2 740,04

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -983,88 516,12

801 Oświata i wychowanie 8 065 917,00 350,00 8 066 267,00

80101 Szkoły podstawowe 5 830 621,00 0,00 5 830 621,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253 874,00 -3 546,25 250 327,75

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 770,00 3 546,25 164 316,25

80104 Przedszkola 887 850,00 0,00 887 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 720,00 -1 359,93 513 360,07

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 861,00 -1 000,00 29 861,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 1 000,00 11 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 994,00 1 359,93 30 353,93

BeSTia Strona 1 z 3

Id: E4495C22-B122-4C0D-848F-49F4567EE95D. Uchwalony Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 281,00 350,00 42 631,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,42 3,50 353,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 862,15 346,50 42 208,65

852 Pomoc społeczna 1 677 478,00 0,00 1 677 478,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 454 658,00 0,00 454 658,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 602,00 -224,00 308 378,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 557,00 224,00 6 781,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 598 968,74 0,00 1 598 968,74

85395 Pozostała działalność 1 598 968,74 0,00 1 598 968,74

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 069,04 15 000,00 139 069,04

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 308,96 3 000,00 38 308,96

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 837,11 500,00 8 337,11

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 172 941,00 -18 500,00 154 441,00

855 Rodzina 6 623 552,00 205 000,00 6 828 552,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 013 700,00 0,00 4 013 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 716,70 -42,00 39 674,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 42,00 1 271,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 104 124,00 200 000,00 2 304 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 920 614,00 157 000,00 2 077 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 594,53 5 958,00 41 552,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 090,00 37 000,00 174 090,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 42,00 1 271,30

85504 Wspieranie rodziny 300 220,00 0,00 300 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 539,00 929,00 31 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 743,00 -23,00 5 720,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

779,00 23,00 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 363,40 -950,00 1 413,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 21,00 636,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

29 700,00 5 000,00 34 700,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: E4495C22-B122-4C0D-848F-49F4567EE95D. Uchwalony Strona 2



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 700,00 5 000,00 34 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 606 330,54 0,00 1 606 330,54

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 922 719,30 0,00 922 719,30

4300 Zakup usług pozostałych 852 372,00 -209,55 852 162,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 209,55 1 438,85

90003 Oczyszczanie miast i wsi 378 146,50 0,00 378 146,50

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -1 047,75 158 952,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 146,50 1 047,75 7 194,25

Razem: 29 842 454,22 340 069,75 30 182 523,97

BeSTia Strona 3 z 3

Id: E4495C22-B122-4C0D-848F-49F4567EE95D. Uchwalony Strona 3



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2019r. - dotacje
Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 51/19 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 8.10.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 422 715,17123 269,75299 445,42

01095 Pozostała działalność 422 715,17123 269,75299 445,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
422 715,17123 269,75299 445,42

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 38 166,0011 450,0026 716,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 727,0011 450,007 277,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 727,0011 450,007 277,00

801 Oświata i wychowanie 42 631,00350,0042 281,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 42 631,00350,0042 281,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
42 631,00350,0042 281,00

855 Rodzina 6 605 908,00205 000,006 400 908,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 304 124,00200 000,002 104 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 304 124,00200 000,002 104 124,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 700,005 000,0029 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
34 700,005 000,0029 700,00

7 571 826,177 231 756,42 340 069,75Razem:

Id: E4495C22-B122-4C0D-848F-49F4567EE95D. Uchwalony Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2019r. - WYDATKI
Załącznik nr 3b do Zarządzenia Nr 51/19 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 8.10.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 422 715,17123 269,75299 445,42

01095 Pozostała działalność 422 715,17123 269,75299 445,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,3568,4085,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 22,059,8012,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00400,00500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 612,13738,853 873,28

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,001 200,001 200,00

4430 Różne opłaty i składki 414 426,64120 852,70293 573,94

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 38 166,0011 450,0026 716,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 727,0011 450,007 277,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

11 450,0011 450,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 740,04983,881 756,16

4410 Podróże służbowe krajowe 516,12- 983,881 500,00

801 Oświata i wychowanie 42 631,00350,0042 281,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 42 631,00350,0042 281,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 353,923,50350,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 208,65346,5041 862,15

855 Rodzina 6 605 908,00205 000,006 400 908,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000 000,000,004 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 674,70- 42,0039 716,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 271,3042,001 229,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 304 124,00200 000,002 104 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 077 614,00157 000,001 920 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 552,535 958,0035 594,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 090,0037 000,00137 090,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 271,3042,001 229,30

Id: E4495C22-B122-4C0D-848F-49F4567EE95D. Uchwalony Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 266 060,000,00266 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 700,00950,004 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 837,00- 23,00860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 140,0023,00117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 333,00- 950,002 283,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 700,005 000,0029 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 700,005 000,0029 700,00

7 231 756,42 340 069,75 7 571 826,17Razem:

Id: E4495C22-B122-4C0D-848F-49F4567EE95D. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 51/19

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 8 października 2019 r.

Dochody:

Wprowadzono dochody na podstawie decyzji z Urzędu Wojewódzkiego

w tym:

-200.000,-zł zwiększono na świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny,

-5.000,- zł zwiększono na składki na ubezpieczenia zdrowotne,

-350,- zł zwiększono na podręczniki i materiały edukacyjne,

-123.269,75 zł zwiększono na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego,

-11.450,- zł zwiększono na wybory do Sejmu i Senatu.

Ogółem dochody zwiększono   o kwotę 340.069,75 zł. 

Wydatki wprowadzone do budżetu wynikają z otrzymanych decyzji z  Urzędu Wojewódzkiego odpowiednio 
do wskazanej klasyfikacji, oraz dokonano  przeniesień między paragrafami w zakresie  działu, w szczególności 
dokonując korekty odpisu na ZFŚS.

Ogółem wydatki zwiększono  o kwotę 340.069,75 zł.

Id: E4495C22-B122-4C0D-848F-49F4567EE95D. Uchwalony Strona 1




